ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 02 – Centro - Buriti do Tocantins

CNPJ Nº 00.612.924/0001- 49

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO: nº 16/2023

DISPENSA: nº 15/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CONTRATADO: SALES & LIMA ADVOGADOS S

CNPJ: 20.209.491/0001-92

CONTRATO Nº 16/2023

OBJETO: Contratação de advogado ou sociedade de advogados para a prestação de serviços

técnicos profissionais especializados relativos ao patrocínio ou defesa de causas judiciais ou

administrativas em demandas da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins, de março a

dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. Final em 31/12/2023

Buriti do Tocantins, 02 de março de 2023.

JOSÉ DE ARIMATÉA LIMA CHAVES
Presidente da Câmara Municipal